



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ 2014-2020

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА
РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



ОБЩИНА ЛОМ

3600 Лом, ул. „Дунавска“ №12, тел. (0971) 69 101, факс: (0971) 66 026, e-mail: lom.municipality@lom.gov.bg, www.lom.bg

УТВЪРДИЛ:П*.....

ПЕНКА ПЕНКОВА –

КМЕТ НА ОБЩИНА ЛОМ

на дата: 12.12.2018 г

ПРОТОКОЛ

от дейността на комисията, назначена със Заповед №838/12.12.2018 г. на Кмета на Община Лом, във връзка с Обява изх. №94-00-6825/06.12.2018 г. публикувана на електронен адрес на Община Лом, сектор "Профил на купувача" - Пазарни консултации - <http://e-obr.eu/br/Document/ab61f710-6e18-48c4-86b9-0922271a89174> за разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в пазарни консултации за определяне стойността на Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом” по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г в изпълнение на т.14.2.6. и следващите от Условията за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ на Насоки за кандидатстване по процедура чрез подбор на проектни предложения BG06RDNP001-7.008 - Енергийна ефективност „Реконструкция,

ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. (Приложение № 1 към Заповед № РД 09-231 от 09.03.2018 г.).

Днес, 12.12.2018 г., в 09.00 часа, в заседателната зала на Община Лом, в гр. Лом, област Монтана, във връзка с Обява изх. №94-00-36825/06.12.2018 г. публикувана на електронен адрес на Община Лом, сектор "Профил на купувача" - Пазарни консултации - <http://e-obr.eu/br/Document/ab61f710-6e18-48c4-86b9-092271a89174>, се събра комисия, назначена със Заповед №838/12.12.2018 г. на Кмета на Община Лом, която да разгледа, оцени и класира офертите на участниците в участие в пазарни консултации за определяне стойността на Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: **Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом“** по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г, в следния състав:

Председател: 1. Стилияна Величкова – гл. експерт ИПУП

Членове:

2. Цветелина Миронова – мл. експерт ОП;
3. Наташа Георгиева – мл. Експерт ИПУП;

Работата на комисията започна в 09.00 часа с получаване на офертите от деловодството на община Лом и регистъра на получените оферти.

Председателят на комисията откри заседанието на Комисията, с прочитане на заповедта на Възложителя - Заповед № 838/12.12.2018 г. на Кмета на Община Лом.

Председателят на Комисията обяви, че в срока за получаване на оферти - до 17.00 часа на 11.12.2018 г. са постъпили 3 /три/ броя оферти, а именно:

1. Оферта вх. № 92-00-1303 от 11.12.2018 г. – участник "СТЕНЛИ 03" ЕООД;
2. Оферта вх. № 92-00-1304 от 11.12.2018 г. – участник "КРИСТЕХ 84" ЕООД;
3. Оферта вх. № 92-00-1305 от 11.12.2018 г. – участник "ЕНЕРДЖИ СЪПОРТ 2011" ЕООД.

След запознаване с регистъра на получените оферти всеки член на комисията подписа надлежно декларация на основание чл.103, ал.2 от ЗОП.

Отваряне на представените оферти по реда на постъпването им:

1. Оферта вх. № 92-00-1303 от 11.12.2018 г. – участник "СТЕНЛИ 03" ЕООД, с посочен адрес за кореспонденция: гр. Лом, ул. "Кирил и Методий" №118

Комисията констатира, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка, върху която е отбелязан пореден номер, датата и часа на получаване на офертата на участника в процедурата, който съответства на тези в протокола, предоставен на комисията.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите се в нея документи и обяви ценовото предложение на участника за Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом”.

2. Оферта вх. № 92-00-1304 от 11.12.2018 г. – участник "КРИСТЕХ 84" ЕООД, с посочен адрес: гр. Пловдив, ул. „Силистра“ №34.

Комисията констатира, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка, върху която е отбелязан пореден номер, датата и часа на получаване на офертата на участника в процедурата, който съответства на тези в протокола, предоставен на комисията.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите с в нея документи и обяви ценовото предложение на участника за Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом”.

3. Оферта вх. № 92-00-1305 от 11.12.2018 г. – участник "ЕНЕРДЖИ СЪПОРТ 2011" ЕООД, с посочен адрес: гр. Монтана, ул. „Трети март“ №210.

Комисията констатира, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка, върху която е отбелязан пореден номер, датата и часа на получаване на офертата на участника в пазарната консултация, който съответства на тези в регистъра, предоставен на комисията.

Комисията пристъпи към отваряне на офертата. Председателят на комисията, оповести съдържащите с в нея документи и обяви ценовото предложение на участника за Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом”.

Комисията продължи работа с разглеждане по същество на представените от 3–ма участниците оферти за съответствие с изискванията, поставени от Възложителя, както и да оцени и класира участниците .

1. Участник "СТЕНЛИ 03" ЕООД

След преценка на документите в офертата и съответствието им с условията, поставени от страна на Възложителя, комисията установи, че са налице всички изискуеми документи и доказателства, които установяват съответствието на участника с поставените условия от Възложителя. Предвид изложеното, Комисията, единодушно

РЕШИ:

Допуска участника до класиране на офертите.

2. Участник "КРИСТЕХ 84" ЕООД

След преценка на документите в офертата и съответствието им с условията, поставени от страна на Възложителя, комисията установи, че са налице всички изискуеми документи и доказателства, които установяват съответствието на участника с поставените условия от Възложителя. Предвид изложеното, Комисията, единодушно

РЕШИ:

Допуска участника до класиране на офертите.

3. Участник "ЕНЕРДЖИ СЪПОРТ 2011" ЕООД

След преценка на документите в офертата и съответствието им с условията, поставени от страна на Възложителя, комисията установи, че са налице всички изискуеми документи и доказателства, които установяват съответствието на участника с поставените условия от Възложителя. Предвид изложеното, Комисията, единодушно

РЕШИ:

Допуска участника до класиране на офертите.

**КОМИСИЯТА ПРОДЪЛЖИ РАБОТА ПО ОЦЕНКА И КЛАСИРАНЕ НА ДОПУСНАТИТЕ УЧАСТНИЦИ В ПАЗАРНАТА
КОНСУЛТАЦИЯ, КАКТО СЛЕДВА:**

Обект : Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда на кметство
с. Долно Линево , община Лом

Ном	Наименование	мярка	колич.	цена	стойност	цена	стойност	цена	стойност
	Част: Архитектурна				Участник №1		Участник №2		Участник №3
	Ремонт покрив сграда								
1	Монтаж и демонтаж на метално тръбно фасадно скеле	м2	240.00	4.98	1195.20	5.25	1260.00	5.365	1287.6
2	Демонтаж на керемиди и капаци /включително сваляне и сортиране/	м2	180.00	3.52	633.60	3.73	670.95	3.80915	685.647
3	Разваляне на летви и дъсчена обшивка по покрив	м2	180.00	4.50	810.00	4.73	850.50	4.8285	869.13
4	Ремонт дървена конструкция и стреха	м3	1.00	570.00	570.00	598.50	598.50	611.61	611.61
5	Направа на дъсчена обшивка по покрив за керемиди	м2	180.00	10.90	1962.00	11.55	2079.00	11.803	2124.54
6	Доставка и полагане хидроизолация върху дъсчена обшивка по покрив	м2	180.00	3.20	576.00	3.36	604.80	3.4336	618.048
7	Покриване със стари керемиди в/у нови летви	м2	180.00	4.80	864.00	5.04	907.20	5.1504	927.072
8	Покриване с нови капаци била и ръбове	м	28.00	5.90	165.20	6.20	173.46	6.3307	177.2596
9	Доставка и монтаж челни дъски	м	65.00	6.57	427.05	6.88	447.04	7.02815	456.8298
10	Ремонт комини /зидария, шапки, мазилка/	бр.	3.00	90.00	270.00	94.50	283.50	96.57	289.71
11	Обшивки по покрив (стрехи улами комини) с поцинкована ламарина 0.5 мм	м2	40.00	12.00	480.00	12.60	504.00	12.876	515.04
12	Обработка на дървени повърхности /по конструкция/ срещу гниене	м2	180.00	4.20	756.00	4.41	793.80	4.5066	811.188
13	Демонтаж водосточни тръби	м	35.00	5.25	183.75	5.57	194.78	5.6869	199.0415
14	Демонтаж на олуци	м	65.00	4.90	318.50	5.25	341.25	5.365	348.725
15	Доставка и монтаж на олуци	м	65.00	21.00	1365.00	22.05	1433.25	22.533	1464.645
16	Доставка и монтаж водосточни тръби / включително, казанче, есове / - 8бр.	м	52.00	19.00	988.00	19.95	1037.40	20.387	1060.124

17	Направа изолация (последна плоча) от полутвърди плочи -минерална вата без замонолитване с дебелина 100 мм	м2	105.00	21.00	2205.00	22.05	2315.25	22.533	2365.965
Подмяна външна дограма сграда									
1	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	10.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0	
2	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	4.00	12.00	48.00	12.60	50.40	10.73	107.3
3	Доставка и монтаж на PVC прозорци бели	м2	33.00	98.00	3234.00	99.75	3291.75	12.876	51.504
4	Доставка и монтаж на AL входна врата - 4 бр.	м2	10.00	75.00	750.00	78.75	787.50	101.935	3363.855
5	Доставка и монтаж на ал.подпрозоръчни первази, вкл. крепежни елементи, силикон / полиуретан.пяна	мл						80.475	804.75
Ремонт фасада									
1	Очукване на компроментирана мазилка по фасада	м2	15.00	25.00	375.00	26.25	393.75	26.825	402.375
2	Възстановяване на вароциментова мазилка (очукани полета) за изравняване	м2	15.00	12.00	180.00	12.60	189.00	2.62885	39.43275
3	Почистване фасада и цокъл	м2	290.00	5.30	1537.00	5.57	1613.85	12.876	193.14
4	VWS-система за пълна топлинна изолация по стени 10 см	м2						5.6869	1649.201
5	Обръщане на отвори с топлоизолация по страници на прозорци EPS-F 3см при шир.30см	м	270.00	25.00	6750.00	26.25	7087.50	26.825	7242.75
6	Доставка и полагане цветна минерална мазилка	м2	80.00	11.00	880.00	11.55	924.00	11.803	944.24
7	Фасадно боядисване бял фасаген около прозорци, врати, тераса	м2	270.00	14.00	3780.00	14.70	3969.00	15.022	4055.94
8	Топлоизолация по цокъл XPS-R 4см	м2	70.00	4.50	315.00	4.73	330.75	4.8285	337.995
9	Направа цокъл с минерална мазилка тип мозайка сива	м2	20.00	18.00	360.00	18.90	378.00	19.314	386.28
Ремонт вътрешни помещения									
1	Почистване стени и тавани постно или блажно боядисани	м2							
2	Обръщане около отвори новомонтирани врати и прозорци от всякакъв вид, вкл.доставка и монтаж на ръбохранители	м	640	1.50	960.00	1.58	1008.00	1.6095	1030.08
			80	10.00	800.00	10.50	840.00	10.73	858.4

3	Шпакловка по стени и тавани	м2	300	4.70	1410.00	4.94	1480.50	5.0431	1512.93
4	Двукратно боядисване нови стени и тавани с латекс в/у гипс. шпакловка	м2	640	3.00	1920.00	3.15	2016.00	3.219	2060.16
5	Доставка и монтаж подпрозоречен первас - PVC нова дограма	мл	15.00	18.00	270.00	18.90	283.50	19.314	289.71
6	Демонтаж, преместване и монтаж на мебели в помещение	бр.	7.00	12.00	84.00	12.60	88.20	12.876	90.132
7	Натоварване и разтоварване строителни отпадъци и превоз с камион от 6 до 10 км.	м3	4.00	6.80	27.20	7.14	28.56	7.2964	29.1856
	Част: ОВК								
1	Доставка и монтаж на КС1 - степен монтаж - ИНВЕРТОРЕН, МОДЕЛ; Отдавана мощност (охлаждане): 0.60-2.65-5.00kW ; Отдавана мощност (отопление): 0.80-2.80-5.20kW ; Консумирана мощност (охлаждане): 1.2kW ; Консумирана мощност (отопление): 1.90kW ; EER (хладилен коефициент, охлаждане): 2.98 ; COP (коэф. на трансформация, отопление): 3.11 ; Енергиен клас (охлаждане/отопление): A+/A ; Нива на шум - вътрешно, външно тяло: 28-51dB ; Размери (вътрешно тяло): 27.5X96.5X18 см ; Размери (външно тяло): 54X85X32 см ; Тегло : вътрешно тяло - 14кг, външно тяло - 40кг. ; Хладилен реагент R410a	бр.	3	1190.00	3570.00	1260.00	3780.00	1287.6	3862.8

13	Пенополиуретанова пяна	бр.	11	8.20	90.20	8.61	94.71	8.7986	96.7846
	Доставка и монтаж електрически конвектор за стенов монтаж с терморегулатор; мощност - 2,0kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 890/100/460мм; тегло - 5,8кг.								
14	Доставка и монтаж електрическо атоплително тяло за санитарни възли за стенов монтаж с терморегулатор; мощност - 0,8kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 290/600/100мм; тегло - 3,5кг.	бр.	3	300.00	900.00	315.00	945.00	321.9	965.7
15		бр.	1	230.00	230.00	241.50	241.50	246.79	246.79
	Част: Електрическа								
	I. Е.Л. ТАБЛА И ГЛАВНИ ЛИНИИ								
1	Доставка и монтаж в ниша на ГРТ - по схема	бр.	1.00	150.00	150.00	157.50	157.50	160.95	160.95
2	Доставка и монтаж в ниша на РГ - по схема	м	1.00	100.00	100.00	105.00	105.00	107.3	107.3
3	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф 29 мм скрито	м	10.00	3.10	31.00	3.26	32.55	3.3263	33.263
4	Доставка кабел СВТ 3 x 10 мм2	м	10.00	3.80	38.00	3.99	39.90	4.0774	40.774
5	Изтегляне проводник в положени тръби	м	10.00	2.00	20.00	2.10	21.00	2.146	21.46
6	Суха разделка на кабел СВТ 3 x 10 мм2	бр.	2.00	4.20	8.40	4.41	8.82	4.5066	9.0132
7	Свързване проводник към съоръжение с медна кабелна обувка 10 мм2	бр.	6.00	5.00	30.00	5.25	31.50	5.365	32.19
	II. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ								
	Доставка светодиодно осв. тяло с LED – 28W -IP -20								
1		бр	51.00	30.00	1530.00	31.50	1606.50	32.19	1641.69
2	Доставка аплик стенов влагозащитен	бр	6.00	32.00	192.00	33.60	201.60	34.336	206.016
3	Доставка плафониера	бр	2.00	28.00	56.00	29.40	58.80	30.044	60.088
4	Доставка LED евакуац. осв.тяло с батерия и пиктограма 5 W	бр	11.00	29.40	323.40	31.50	346.50	32.19	354.09
5	Монтаж осветителни тела	бр	70.00	6.00	420.00	6.30	441.00	6.438	450.66

6	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5 и 4 x1,5мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито –с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд по УСН 34	бр	59.00	25.00	1475.00	26.25	1548.75	26.825	1582.675
7	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито –с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд по УСН 34 (евакуационното осв.)	бр	11.00	26.00	286.00	27.30	300.30	27.898	306.878
	III. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ				0.00				
1	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с единични контакти IP-32	бр	56.00	25.00	1400.00	26.25	1470.00	26.825	1502.2
2	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с тройни контакти IP-32	бр	2.00	28.00	56.00	29.40	58.80	30.044	60.088
	IV. СЛАБОТОВА ИНСТАЛАЦИЯ					0.00	0.00	0	
1	Доставка и монтаж контакт за ТВ	бр	2.00	7.00	14.00	7.35	14.70	7.511	15.022
2	Доставка и монтаж на компютърна розетка RJ-45	бр	2.00	8.40	16.80	8.87	17.75	9.06685	18.1337
3	Доставка и монтаж на телефонна розетка RJ-11	бр	2.00	6.90	13.80	7.25	14.49	7.4037	14.8074
4	Доставка на пластмасова конзола	бр	6.00	1.30	7.80	1.37	8.19	1.3949	8.3694
5	Доставка и полагане на гофр. тръби ф 23 мм скрито	м	60.00	2.10	126.00	2.21	132.30	2.2533	135.198
6	Доставка и изтегляне коаксиален кабел в гофр. тръби	м	20	2.45	49.00	2.57	51.45	2.62885	52.577
7	Доставка и изтегляне FTP кат .5e кабел в гофр. тръби	м	40	3.00	120.00	3.26	130.20	3.3263	133.052
8	Доставка и монтаж на сплитер	бр	1.00	21.00	21.00	22.05	22.05	22.533	22.533
9	Доставка и монтаж рутер	бр	1.00	85.00	85.00	92.40	92.40	94.424	94.424
10	Пусково наладъчни работи	чч	8.00	5.50	44.00	5.78	46.20	5.9015	47.212
	V. ЗАЗЕМИТЕЛНА И МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ								

1	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие ERICO-SI 25i на мачта с височина 3,0 м със защитен радиус 17м за I ниво, с време на изпреварване = 25µs	бр	1	2.10	2.10	2.21	2.21	2.21	2.21	2.2533	2.2533
2	Доставка и монтаж на преходник за активен мълниеприемник и мачта	бр	1	6.80	6.80	7.14	7.14	7.14	7.14	7.2964	7.2964
3	Доставка и монтаж мачта с височина 3,0 м	бр	1	4.50	4.50	4.78	4.78	4.78	4.78	4.88215	4.88215
4	Доставка и монтаж на изолирана щанга държач 50 см	бр	3	8.00	24.00	8.40	8.40	25.20	25.20	8.584	25.752
5	Доставка и монтаж на скоба за мачта и клема /хамут/	бр	3	12.50	37.50	13.44	13.44	40.32	40.32	13.7344	41.2032
6	Доставка и монтаж на екструдирен алуминиев проводник AlMgSi0.5 Ø8-10	м	30	5.30	159.00	5.57	5.57	166.95	166.95	5.6869	170.607
7	Доставка и монтаж на монтажни държачи за покрив от термопанел	бр	15.00	4.80	72.00	5.04	5.04	75.60	75.60	5.1504	77.256
8	Доставка и монтаж на държачи за фасада от термопанел	бр	15.00	1.25	18.75	1.31	1.31	19.69	19.69	1.34125	20.11875
9	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	2.00	32.00	64.00	33.60	33.60	67.20	67.20	34.336	68.672
10	Доставка и монтаж на ревизионна метална кутия 20/20см за монтаж на прав съединител с IP-54	бр	2.00	8.44	16.88	8.98	8.98	17.96	17.96	9.17415	18.3483
11	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана ф 17,2 мм помеднени с дължина 1,5 м в комплект по 3 броя	компл	2.00	120.00	240.00	126.00	126.00	252.00	252.00	128.76	257.52
12	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм с термосвиваем шлаух по стената (от рев.клема до кол)	м	6.00	21.90	131.40	24.15	24.15	144.90	144.90	24.679	148.074
13	Измерване на заземител	бр	2	10.40	20.80	12.60	12.60	25.20	25.20	12.876	25.752
14	Измерване на импеданс	бр	58.00	4.90	284.20	5.21	5.21	302.06	302.06	5.32208	308.6806
15	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1.00	154.00	154.00	162.75	162.75	162.75	162.75	166.315	166.315

Стойност без ДДС

ДДС 20 %

Обща сума

61214.53

12242.91

73457.44

64292.90

12858.58

77151.48

65701.22

13140.24

78841.46

Обект : Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда на кметство
с. Сталийска Махала , община Лом

Ном	Наименование	мярка	колич.	цена	стойност	цена	стойност	цена	стойност
Част: Архитектурна									
Ремонт покрив сграда									
1	Монтаж и демонтаж на метално тръбно фасадно скеле	м2	470.00	4.98	2340.60	5.25	2467.50	5.365	2521.55
2	Демонтаж на керемиди и капаци /включително сваляне и сортиране/	м2	200.00	3.52	704.00	3.73	745.50	3.80915	761.83
3	Разваляне на летви и дъсчена обшивка по покрив	м2	200.00	4.50	900.00	4.73	945.00	4.8285	965.7
4	Ремонт дървена конструкция и стреха	м3	2.00	570.00	1140.00	598.50	1197.00	611.61	1223.22
5	Направа на дъсчена обшивка по покрив за керемиди	м2	200.00	10.90	2180.00	11.55	2310.00	11.803	2360.6
6	Доставка и полагане хидроизолация върху дъсчена обшивка по покрив	м2	200.00	3.20	640.00	3.36	672.00	3.4336	686.72
7	Покриване със стари керемиди в/у нови летви	м2	200.00	4.80	960.00	5.04	1008.00	5.1504	1030.08
8	Покриване с нови капаци била и ръбове	м	35.00	5.90	206.50	6.20	216.83	6.3307	221.5745
9	Доставка и монтаж челни дъски	м	65.00	6.57	427.05	6.88	447.04	7.02815	456.8298
10	Ремонт комини /зидария, шапки, мазилка/	бр.	2.00	90.00	180.00	94.50	189.00	96.57	193.14
11	Обшивки по покрив (стрехи улами комини) с поцинкована ламарина 0.5 мм	м2	30.00	12.00	360.00	12.60	378.00	12.876	386.28
12	Обработка на дървени повърхности /по конструкция/ срещу гниене	м2	200.00	4.20	840.00	4.41	882.00	4.5066	901.32
13	Демонтаж водосточни тръби	м	39.00	5.25	204.75	5.57	217.04	5.6869	221.7891
14	Демонтаж на олуци	м	65.00	4.90	318.50	5.25	341.25	5.365	348.725
15	Доставка и монтаж на олуци	м	65.00	22.00	1430.00	22.05	1433.25	22.533	1464.645
16	Доставка и монтаж водосточни тръби / включително, казанче, есове / - ббр.	м	39.00	19.00	741.00	19.95	778.05	20.387	795.093

17	Направа изолация (последна плоча) от полутвърди плочи -минерална вата без замонолитване с дебелина 100 мм	м2	125.00	21.00	2625.00	22.05	2756.25	22.533	2816.625
	Подмяна външна дограма сграда								
1	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	20.00	10.00	200.00	10.50	210.00	10.73	214.6
2	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	3.00	12.00	36.00	12.60	37.80	12.876	38.628
3	Доставка и монтаж на PVC прозорци бели	м2	44.00	98.00	4312.00	102.90	4527.60	105.154	4626.776
4	Доставка и монтаж на AL входна врата - 3 бр.	м2	8.00	75.00	600.00	78.75	630.00	80.475	643.8
5	Доставка и монтаж на ал.подпрозоръчни первази, вкл. крепежни елементи, силикон / полиуретан.пяна	мл							
	Ремонт фасада								
1	Очукване на компроментирана мазилка по фасада	м2	26.00	25.00	650.00	26.25	682.50	26.825	697.45
2	Очукване на компроментирана мазилка по фасада	м2	5.00	2.45	12.25	2.57	12.86	2.62885	13.14425
3	Възстановяване на вароциментова мазилка (очукани полета) за изравняване	м2	5.00	12.00	60.00	12.60	63.00	12.876	64.38
4	Почистване фасада	м2	330.00	5.80	1914.00	6.09	2009.70	6.2234	2053.722
5	VWS-система за пълна топлинна изолация по стени 10 см	м2	330.00	25.00	8250.00	26.25	8662.50	26.825	8852.25
6	Обръщане на отвори с топлоизолация по страници на прозорци EPS-F 3см при шир.30см	м	120.00	11.00	1320.00	11.55	1386.00	11.803	1416.36
7	Доставка и монтаж водооткапващ профил	м	60.00	3.00	180.00	3.15	189.00	3.219	193.14
8	Доставка и полагане цветна минерална мазилка	м2	330.00	15.00	4950.00	15.75	5197.50	16.095	5311.35
9	Фасадно боядисване бял фагаген около прозорци	м2	40.00	4.50	180.00	4.73	189.00	4.8285	193.14
	Почистване цокъл - каменна зидария	м2	40.00	18.00	720.00	18.90	756.00	19.314	772.56
	Ремонт вътрешни помещения								
1	Почистване стени и тавани постно или блажно боядисани	м2	700	1.50	1050.00	1.58	1102.50	1.6095	1126.65
2	Демонтаж дървена и пвс ламперия	м2	150	2.20	330.00	2.31	346.50	2.3606	354.09
3	Обръщане около отвори новомонтирани врати и прозорци от всякакъв вид, вкл.доставка и монтаж на ръбохранители	м							
4	Демонтаж и монтаж на окачен таван за подмяна на ел.инсталация	м2	140	10.00	1400.00	10.50	1470.00	10.73	1502.2
			28	3.50	98.00	3.68	102.90	3.7555	105.154

5	Шпакловка по стени и тавани	м2	400	5.00	2000.00	5.25	2100.00	5.365	2146
6	Блажно боядисване по цокъл, стълбища и коридори	м2	150	4.00	600.00	4.20	630.00	4.292	643.8
7	Двукратно боядисване нови стени и тавани с латекс в/у гипс. шпакловка	м2	700	3.00	2100.00	3.15	2205.00	3.219	2253.3
8	Доставка и монтаж подпрозоречен перваз - PVC нова дограма	мл	26.00	18.00	468.00	18.90	491.40	19.314	502.164
9	Демонтаж, преместване и монтаж на мебели в помещение	бр.	9.00	12.00	108.00	12.60	113.40	12.876	115.884
10	Наговарване и разтоварване строителни отпадъци и превоз с камион от 6 до 10 км.	м3	5.00	6.80	34.00	7.14	35.70	7.2964	36.482
	Част: ОВК								
	Климатични системи								
1	Доставка и монтаж на КС1 - стенов монтаж - ИНВЕРТОРЕН, МОДЕЛ; Отдавана мощност (охлаждане): 0.60-2.65-5.00kW ; Отдавана мощност (отопление): 0.80-2.80-5.20kW ; Консумирана мощност (охлаждане): 1.2kW; Консумирана мощност (отопление): 1.90kW ; EER (хладилен коефициент, охлаждане): 2.98 ; COP (коэф. на трансформация, отопление): 3.11 ; Енергиен клас (охлаждане/отопление): A+/A ; Нива на шум - вътрешно, външно тяло: 28-51dB ; Размери (вътрешно тяло): 27.5X96.5X18 см ; Размери (външно тяло): 54X85X32 см ; Тегло : вътрешно тяло - 14кг, външно тяло - 40кг. ; Хладилен реагент R410a	бр.	2	1190.00	2380.00	1260.00	2520.00	1287.6	2575.2

2	Доставка и монтаж на КС2- степен монтаж - ИНВЕРТОРЕН, МОДЕЛ АТХV25/ARXV25; Отдавана мощност (охлаждане): 0.60-2.65-3.20kW ;Отдавана мощност (отопление): 0.80-2.80-3.60kW ;Консумирана мощност (охлаждане): 0.89kW;Консумирана мощност (отопление): 0.90kW ;EER (хладилен коефициент, охлаждане): 2.98 ;COP (коэф. на трансформация, отопление): 3.11 ;Енергиен клас (охлаждане/отопление): A+/A ;Нива на шум - вътрешно, външно тяло: 28-51dB ;Размери (вътрешно тяло): 27.5X84.5X18 см ;Размери (външно тяло): 54X77.6X32 см ;Тегло : вътрешно тяло - 9кг, външно тяло - 28кг. ;Хладилен реагент R410a	бр.	7	1098.00	7686.00	1155.00	8085.00	1180.3	8262.1
3	Доставка и монтаж дренажна тръба ф20	мл	50	3.80	190.00	3.99	199.50	4.0774	203.87
4	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 10*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	50	4.90	245.00	5.15	257.25	5.2577	262.885
5	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 12*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	50	5.60	280.00	5.88	294.00	6.0088	300.44
6	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС1	бр.	2	55.00	110.00	57.75	115.50	59.015	118.03
7	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС2	бр.	7	58.00	406.00	60.90	426.30	62.234	435.638
8	Пробиване отвори в стена термопанел ф 15/15	бр.	9	11.00	99.00	11.55	103.95	11.803	106.227
9	Замонолитване отвори ф 15/15	бр.	9	15.00	135.00	15.75	141.75	16.095	144.855
10	Еденични проби и изпитания на климатична система	бр.	9	15.00	135.00	15.75	141.75	16.095	144.855
11	72 часова проба за климатична система	бр.	9	3.20	28.80	3.36	30.24	3.4336	30.9024
12	Бандажна лента	бр.	9	6.25	56.25	6.56	59.06	6.70625	60.35625
13	Пенополиоретанова пяна	бр.	9	8.20	73.80	8.61	77.49	8.7986	79.1874
14	Доставка и монтаж електрически конвектор за степен монтаж с терморегулатор; мощност - 2,0kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 890/100/460мм; тегло - 5,8кг.	бр.	5	350.00	1750.00	367.50	1837.50	375.55	1877.75

15	Доставка и монтаж електрическо отоплително тяло за санитарни възли за стенен монтаж с терморегулатор; мощност - 0,8kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 290/600/100мм; тегло - 3,5кг.	бр.	2	230.00	460.00	241.50	483.00	246.79	493.58
Част: Електрическа									
I. ЕЛ. ТАБЛА И ГЛАВНИ ЛИНИИ									
1	Доставка и монтаж в ниша на ГРТ - по схема	бр.	1.00	150.00	150.00	157.50	157.50	160.95	160.95
2	Доставка и монтаж в ниша на РТ - по схема	м	1.00	100.00	100.00	105.00	105.00	107.3	107.3
3	Доставка и полагање на гофрирана тръба ф 29 мм скрито	м	10.00	3.10	31.00	3.26	32.55	3.3263	33.263
4	Доставка кабел СВТ 3 x 10 мм2	м	10.00	3.80	38.00	3.99	39.90	4.0774	40.774
5	Изтегляне проводник в положени тръби	м	10.00	2.00	20.00	2.10	21.00	2.146	21.46
6	Суша разделка на кабел СВТ 3 x 10 мм2	бр.	2.00	4.20	8.40	4.41	8.82	4.5066	9.0132
7	Свързване проводник към съоръжение с медна кабелна обувка 10 мм2	бр.	6.00	5.00	30.00	5.25	31.50	5.365	32.19
II. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ									
1	Доставка светодиодно осв. тяло с LED – 28W - IP - 20	бр	58.00	38.00	2204.00	39.90	2314.20	40.774	2364.892
2	Доставка аплик стенен влагозащитен	бр	2.00	20.00	40.00	21.00	42.00	21.46	42.92
3	Доставка аплик тванен влагозащитен	бр	1.00	24.00	24.00	25.20	25.20	25.752	25.752
4	Доставка плафонiera	бр	3.00	28.00	84.00	29.40	88.20	30.044	90.132
5	Доставка LED вакуац. осв.тяло с батерия и пиктограма 5 W	бр	12.00	32.00	384.00	33.60	403.20	34.336	412.032
6	Доставка LED вакуац. осв.тяло с батерия без проктограма 5 W	бр	2.00	30.00	60.00	31.50	63.00	32.19	64.38
7	Монтаж осветителни тела	бр	78.00	12.00	936.00	12.60	982.80	12.876	1004.328
8	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5 и 4 x1,5мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито –с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд по УСН 34	бр	64.00	32.00	2048.00	33.60	2150.40	34.336	2197.504

9	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито –с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд по УСН 34 (евакуационното осв.)	бр	14.00	32.00	448.00	33.60	470.40	34.336	480.704
	III. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ					0.00	0.00	0	
1	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с единични контакти IP-32	бр	50.00	35.00	1750.00	36.75	1837.50	37.555	1877.75
2	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с тройни контакти IP-32	бр	2.00	34.00	68.00	35.70	71.40	36.482	72.964
	IV. СЛАБОТОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ					0.00	0.00	0	
1	Доставка и монтаж контакт за ТВ	бр	2.00	7.00	14.00	7.35	14.70	7.511	15.022
2	Доставка и монтаж на компютърна розетка RJ-45	бр	2.00	8.45	16.90	8.87	17.75	9.06685	18.1337
3	Доставка и монтаж на телефонна розетка RJ-11	бр	2.00	6.90	13.80	7.25	14.49	7.4037	14.8074
4	Доставка на пластмасова конзола	бр	6.00	1.30	7.80	1.37	8.19	1.3949	8.3694
5	Доставка и полагане на гофр. тръби ф 23 мм скрито	м	100.00	2.10	210.00	2.21	220.50	2.2533	225.33
6	Доставка и изтегляне коаксиален кабел в гофр. тръби	м	30	2.45	73.50	2.57	77.18	2.62885	78.8655
7	Доставка и изтегляне FTP кат .5e кабел в гофр. тръби	м	70	3.10	217.00	3.26	227.85	3.3263	232.841
8	Доставка и монтаж на сплитер	бр	1.00	21.00	21.00	22.05	22.05	22.533	22.533
9	Доставка и монтаж рутер	бр	1.00	88.00	88.00	92.40	92.40	94.424	94.424
10	Пусково наладъчни работи	чч	8.00	5.50	44.00	5.78	46.20	5.9015	47.212
	V. ЗАЗЕМИТЕЛНА И МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ								
1	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие ERICO-SI 25i на мачта с височина 3,0 м със защитен радиус 17м за I ниво, с време на изпреварване = 25µs	бр	1	2.10	2.10	2.21	2.21	2.2533	2.2533

2	Доставка и монтаж на преходник за активен мълниеприемник и мачта	бр	1	6.65	6.65	7.14	7.14	7.2964	7.2964	7.2964	7.2964
3	Доставка и монтаж мачта с височина 3,0 м	бр	1	4.55	4.55	4.78	4.78	4.88215	4.88215	4.88215	4.88215
4	Доставка и монтаж на изолирана щанга държач 50 см	бр	3	8.00	24.00	8.40	25.20	8.584	8.584	25.752	25.752
5	Доставка и монтаж на скоба за мачта и клема /хамут/	бр	3	12.60	37.80	13.44	40.32	13.7344	13.7344	41.2032	41.2032
6	Доставка и монтаж на екструдирен алуминиев проводник AlMgSi0.5 Ø8-10	м	40	10.22	408.80	10.73	429.24	10.96606	10.96606	438.6424	438.6424
7	Доставка и монтаж на монтажни държачи за покрив от термопанел	бр	15.00	4.80	72.00	5.04	75.60	5.1504	5.1504	77.256	77.256
8	Доставка и монтаж на държачи за фасада от термопанел	бр	25.00	1.25	31.25	1.31	32.81	1.34125	1.34125	33.53125	33.53125
9	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	2.00	32.00	64.00	33.60	67.20	34.336	34.336	68.672	68.672
10	Доставка и монтаж на ревизионна метална кутия 20/20см за монтаж на прав съединител с IP-54	бр	2.00	8.44	16.88	8.86	17.72	9.05612	9.05612	18.11224	18.11224
11	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана ф 17,2 мм помеднени с дължина 1,5 м в комплект по 3 броя	компл	2.00	120.10	240.20	126.00	252.00	128.76	128.76	257.52	257.52
12	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм с термосвиваем шлаух по стената (от рев.клема до кол)	м	6.00	21.90	131.40	23.10	138.60	23.606	23.606	141.636	141.636
13	Измерване на заземител	бр	2	10.40	20.80	10.92	21.84	11.1592	11.1592	22.3184	22.3184
14	Измерване на импеданс	бр	52.00	4.95	257.40	5.20	270.27	5.31135	5.31135	276.1902	276.1902
15	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1.00	254.00	254.00	267.75	267.75	273.615	273.615	273.615	273.615

Стойност без ДДС
ДДС 20 %

72505.73
14501.15

76145.40
15229.08

77813.35
15562.67

Обща сума

87006.88

91374.48

93376.02

**Обект : Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда на кметство
с. Замфир, община Лом**

Ном	Наименование	мярка	количество	цена	стойност	цена	стойност	цена	стойност
	Част: Архитектурна								
	Ремонт покрив сграда								
1	Монтаж и демонтаж на метално тръбно фасадно скеле	м2	150.00	4.98	747.00	5.25	787.50	5.365	804.75
2	Демонтаж на керемиди и капаци /включително сваяне и сортиране/	м2	115.00	3.52	404.80	3.73	428.66	3.80915	438.0523
3	Разваляне на летви и дъсчена обшивка по покрив	м2	115.00	4.50	517.50	4.73	543.38	4.8285	555.2775
4	Ремонт дървена конструкция и стреха	м3	1.00	570.10	570.10	598.50	598.50	611.61	611.61
5	Направа на дъсчена обшивка по покрив за керемиди	м2	115.00	10.90	1253.50	11.55	1328.25	11.803	1357.345
6	Доставка и полагане хидроизолация върху дъсчена обшивка по покрив	м2	115.00	3.20	368.00	3.36	386.40	3.4336	394.864
7	Покриване със стари керемиди в/у нови летви	м2	115.00	4.80	552.00	5.04	579.60	5.1504	592.296
8	Покриване с нови капаци била и ръбове	м	25.00	5.90	147.50	6.20	154.88	6.3307	158.2675
9	Доставка и монтаж челни дъски	м	42.00	6.57	275.94	6.88	288.86	7.02815	295.1823
10	Ремонт комини /зидария, шапки, мазилка/	бр.	2.00	90.00	180.00	94.50	189.00	96.57	193.14
11	Обшивки по покрив (стрехи улами комини) с поцинкована ламарина 0.5 мм	м2	25.00	12.00	300.00	12.60	315.00	12.876	321.9
12	Обработка на дървени повърхности /по конструкция/ срещу гниене	м2	115.00	3.20	368.00	3.36	386.40	3.4336	394.864
13	Демонтаж водосточни тръби	м	18.00	3.30	59.40	3.47	62.37	3.5409	63.7362
14	Демонтаж на олуци	м	42.00	3.00	126.00	3.15	132.30	3.219	135.198
15	Доставка и монтаж на олуци	м	42.00	21.00	882.00	22.05	926.10	22.533	946.386
16	Доставка и монтаж водосточни тръби / включително, казанче, есове /	м	18.00	19.00	342.00	19.95	359.10	20.387	366.966

17	Направа изолация (последна плоча) от полутвърди плочи -минерална вата без замонолитване с дебелина 100 мм	м2	70.00	21.00	1470.00	22.05	1543.50	22.533	1577.31
	Подмяна външна дограма сграда					0.00	0.00	0	
1	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	5.00	10.00	50.00	10.50	52.50	10.73	53.65
2	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	2.00	12.00	24.00	12.60	25.20	12.876	25.752
3	Доставка и монтаж на PVC прозорци бели	м2	8.00	98.00	784.00	99.75	798.00	101.935	815.48
4	Доставка и монтаж на AL входна врата - 2 бр.	м2	6.50	75.00	487.50	78.75	511.88	80.475	523.0875
5	Доставка и монтаж на ал.подпрозоръчни первази, вкл. крепежни елементи, силикон / полиуретан.пяна	мл	6.00	25.00	150.00	26.25	157.50	26.825	160.95
	Ремонт фасада								
1	Очукване на компроментирана мазилка по фасада	м2	5.00	2.45	12.25	2.57	12.86	2.62885	13.14425
2	Възстановяване на вароциментова мазилка (очукани полета) за изравняване	м2	5.00	12.00	60.00	12.60	63.00	12.876	64.38
3	Почистване фасада и цокъл	м2	140.00	3.83	536.20	3.99	558.60	4.0774	570.836
4	VVS-система за пълна топлинна изолация по стени 10 см	м2	120.00	25.00	3000.00	26.25	3150.00	26.825	3219
5	Обръщане на отвори с топлоизолация по страници на прозорци EPS-F 3см при шир.30см	м	25.00	11.00	275.00	11.55	288.75	11.803	295.075
6	Доставка и полагане цветна минерална мазилка	м2	120.00	15.00	1800.00	15.75	1890.00	16.095	1931.4
7	Фасадно боядисване бял фасаген около прозорци	м2	25.00	4.50	112.50	4.73	118.13	4.8285	120.7125
8	Топлоизолация по цокъл XPS-R 4см	м2	20.00	15.00	300.00	15.75	315.00	16.095	321.9
9	Направа цокъл с минерална мазилка тип мозайка сива	м2	20.00	18.00	360.00	18.90	378.00	19.314	386.28
	Ремонт вътрешни помещения								
1	Почистване стени и тавани постно или блажно боядисани	м2	450	1.53	688.50	1.58	708.75	1.6095	724.275
2	Обръщане около отвори новомонтирани врати и прозорци от всякакъв вид, вкл.доставка и монтаж на мръбохранители	м	30	10.00	300.00	10.50	315.00	10.73	321.9

3	Демонтаж и монтаж на окачен таван за подмяна на ел.инсталация	м2	25	3.50	87.50	3.68	91.88	3.7555	93.8875
4	Шпакловка по стени и тавани	м2	450	4.93	2218.50	5.25	2362.50	5.365	2414.25
5	Двукратно боядисване нови стени и тавани с латекс в/у гипс, шпакловка	м2	450	3.46	1557.00	3.68	1653.75	3.7555	1689.975
6	Доставка и монтаж подпрозоречен перваз - PVC нова дограма	мл	6.00	18.00	108.00	18.90	113.40	19.314	115.884
7	Демонтаж, преместване и монтаж на мебели в помещение	бр.	6.00	12.00	72.00	12.60	75.60	12.876	77.256
8	Натоварване и разтоварване строителни отпадъци и превоз с камион от 6 до 10 км.	м3	3.00	6.80	20.40	7.14	21.42	7.2964	21.8892
	Част: ОВК								
	Климатични системи								
1	Доставка и монтаж на КС1 - стенов монтаж - ИНВЕРТОРЕН, МОДЕЛ; Отдавана мощност (охлаждане): 0.60-2.65-5.00kW ; Отдавана мощност (отопление): 0.80-2.80-5.20kW ; Консумирана мощност (охлаждане): 1.2kW ; Консумирана мощност (отопление): 1.90kW ; EER (хладилен коефициент, охлаждане): 2.98 ; COP (коэф. на трансформация, отопление): 3.11 ; Енергиен клас (охлаждане/отопление): A+/A ; Нива на шум - вътрешно, външно тяло: 28-51dB ; Размери (вътрешно тяло): 27.5X96.5X18 см ; Размери (външно тяло): 54X85X32 см ; Тегло : вътрешно тяло - 14кг, външно тяло - 40кг. ; Хладилен реагент R410a	бр.	2	1190.00	2380.00	1260.00	2520.00	1287.6	2575.2

2	Доставка и монтаж на КС2- степен монтаж - ИНВЕРТОРЕН, МОДЕЛ ATXV25/ARXV25; Отдавана мощност (охлаждане): 0.60-2.65-3.20kW ;Отдавана мощност (отопление): 0.80-2.80-3.60kW ;Консумирана мощност (охлаждане): 0.89kW;Консумирана мощност (отопление): 0.90kW ;EER (хладилен коефициент, охлаждане): 2.98 ;COP (коэф. на трансформация, отопление): 3.11 ;Енергиен клас (охлаждане/отопление): A+/A ;Нива на шум - вътрешно, външно тяло: 28-51dB ;Размери (вътрешно тяло): 27.5X84.5X18 см ;Размери (външно тяло): 54X77.6X32 см ;Тегло : вътрешно тяло - 9кг, външно тяло - 28кг. ;Хладилен реагент R410a	бр.	4	1098.00	4392.00	1155.00	4620.00	1180.3	4721.2
3	Доставка и монтаж дренажна тръба ф20	мл	25	3.80	95.00	3.99	99.75	4.0774	101.935
4	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 10*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	25	4.90	122.50	5.15	128.63	5.2577	131.4425
5	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 12*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	25	5.60	140.00	5.88	147.00	6.0088	150.22
6	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС1	бр.	2	55.00	110.00	57.75	115.50	59.015	118.03
7	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС2	бр.	4	58.00	232.00	60.90	243.60	62.234	248.936
8	Пробиване отвори в стена термопанел ф 15/15	бр.	6	11.00	66.00	11.55	69.30	11.803	70.818
9	Замонолитване отвори ф 15/15	бр.	6	15.00	90.00	15.75	94.50	16.095	96.57
10	Еденични проби и изпитания на климатична система	бр.	6	15.00	90.00	15.75	94.50	16.095	96.57
11	72 часова проба за климатична система	бр.	6	3.20	19.20	3.36	20.16	3.4336	20.6016
12	Бандажна лента	бр.	6	6.25	37.50	6.56	39.38	6.70625	40.2375
13	Пенополиуретанова пяна	бр.	6	8.20	49.20	8.61	51.66	8.7986	52.7916

14	Доставка и монтаж електрически конвектор за стенов монтаж с терморегулатор; мощност - 2,0kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 890/100/460мм; тегло - 5,8кг.	бр.	2	300.00	600.00	315.00	630.00	321.9	643.8
15	Доставка и монтаж електрическо атоплително тяло за санитарни възли за стенов монтаж с терморегулатор; мощност - 0,8kW; 220V; енергиен клас на отопление А ; размери 290/600/100мм; тегло - 3,5кг.	бр.	3	230.00	690.00	241.50	724.50	246.79	740.37
	Част: Електрическа								
	I. Е.Л. ТАБЛА И ГЛАВНИ ЛИНИИ								
1	Доставка и монтаж в ниша на ГРТ - по схема	бр.	1.00	250.00	250.00	262.50	262.50	268.25	268.25
2	Доставка и монтаж в ниша на РТ - по схема	м	1.00	150.00	150.00	157.50	157.50	160.95	160.95
3	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф 29 мм скрито	м	15.00	3.10	46.50	3.26	48.83	3.3263	49.8945
4	Доставка кабел СВТ 3 x 6 мм2	м	15.00	3.80	57.00	3.99	59.85	4.0774	61.161
5	Изтегляне проводник в положени тръби	м	15.00	2.00	30.00	2.10	31.50	2.146	32.19
6	Суша разделка на кабел СВТ 3 x 6 мм2	бр.	2.00	4.20	8.40	4.41	8.82	4.5066	9.0132
7	Свързване проводник към съоръжение с медна кабелна обувка 6 мм2	бр.	6.00	5.00	30.00	5.25	31.50	5.365	32.19
8	Доставка светодиодно осв. тяло с LED – 28W -IP - 20								
9	Доставка аплик стенов влагозащитен	бр	33.00	38.20	1260.60	39.90	1316.70	40.774	1345.542
10	Доставка плафонiera	бр	2.00	28.00	56.00	29.40	58.80	30.044	60.088
	Доставка LED евакуац. осв.тяло с батерия и пиктограма 5 W	бр	3.00	32.00	96.00	33.60	100.80	34.336	103.008
11	Монтаж осветителни тела	бр	9.00	29.50	265.50	31.50	283.50	32.19	289.71
12	Монтаж осветителни тела	бр	47.00	10.00	470.00	10.50	493.50	10.73	504.31
13	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5 и 4 x1,5мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито зад гипсофазера-с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд по УСН 34	бр	47.00	45.00	2115.00	47.25	2220.75	48.285	2269.395
	III. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ								

1	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито зад гипсофазера с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с единични контакти IP-32	бр	36.00	40.00	1440.00	42.00	1512.00	42.92	1545.12
2	Контактен излаз монофазен с проводник СВТ- 3 x 2,5 мм2 в гофрирани тръби ф 16мм скрито зад гипсофазера с дължина на линията до 10 м с включени материали и труд - с тройни контакти IP-32	бр	2.00	40.00	80.00	42.00	84.00	42.92	85.84
IV. СЛАБОТОВА ИНСТАЛАЦИЯ									
1	Доставка и монтаж контакт за ТВ	бр	2.00	7.00	14.00	7.35	14.70	7.511	15.022
2	Доставка и монтаж на компютърна розетка RJ-45	бр	2.00	8.45	16.90	8.87	17.75	9.06685	18.1337
3	Доставка и монтаж на телефонна розетка RJ-11	бр	2.00	6.90	13.80	7.25	14.49	7.4037	14.8074
4	Доставка на пластмасова конзола	бр	6.00	1.30	7.80	1.37	8.19	1.3949	8.3694
5	Доставка и полагане на гофр. тръби ф 23 мм скрито	м	85.00	2.10	178.50	2.21	187.43	2.2533	191.5305
6	Доставка и изтегляне коаксиален кабел в гофр. тръби	м	35	2.45	85.75	2.57	90.04	2.62885	92.00975
7	Доставка и изтегляне FTP кат .5е кабел в гофр. тръби	м	50	3.10	155.00	3.26	162.75	3.3263	166.315
8	Доставка и монтаж на сплитер	бр	1.00	21.00	21.00	22.05	22.05	22.533	22.533
9	Доставка и монтаж рутер	бр	1.00	130.00	130.00	141.75	141.75	144.855	144.855
10	Пусково наладъчни работи	чч	8.00	5.50	44.00	5.78	46.20	5.9015	47.212
V. ЗАЗЕМИТЕЛНА И МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ									
1	Доставка и монтаж на алуминиев проводник AIMgSi0.5 Ø8mm.	м	130	3.66	475.80	3.84	499.59	3.92718	510.5334
2	Доставка и монтаж на екструдиран алуминиев проводник AIMgSi0.5 Ø8-10mm.	м	10	6.80	68.00	7.14	71.40	7.2964	72.964
3	Доставка и монтаж алуминие мълниеприемен прът с връх и височина 1,5 м	бр	2	4.55	9.10	4.78	9.56	4.88215	9.7643

4	Доставка и монтаж на държач за алуминиев мълниеприемников прът за коминни конструкции – комплект от 2бр.	компл	2	8.00	16.00	8.40	16.80	8.584	17.168
5	Доставка и монтаж на линеен компенсатор	бр	1	12.80	12.80	13.44	13.44	13.7344	13.7344
6	Доставка и монтаж на кръстата клема	бр	6	10.22	61.32	10.73	64.39	10.96606	65.79636
7	Доставка и монтаж на държачи за фасада	бр	10	4.80	48.00	5.04	50.40	5.1504	51.504
8	Доставка и монтаж на държачи за керемиден покрив	бр	130	10.90	1417.00	11.45	1487.85	11.6957	1520.441
9	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	2	32.00	64.00	33.60	67.20	34.336	68.672
10	Доставка и монтаж на метална ревизионна кутия за монтаж на прав съединител с IP-54	бр	2	8.45	16.90	8.86	17.72	9.05612	18.11224
11	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана помеднени ф 17,2 мм с дължина 1,5 м (в комплект по 2 броя)	компл	2	120.00	240.00	126.00	252.00	128.76	257.52
12	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм по стена в термосвиваем шлаух с доставка на шлауха от ревизионната кутия до коловете	м	6	1.80	10.80	1.89	11.34	1.9314	11.5884
13	Измерване на заземител	бр	2	10.40	20.80	10.92	21.84	11.1592	22.3184
14	Измерване на импеданс	бр	38	4.90	186.20	5.20	197.51	5.31135	201.8313
15	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1	255.00	255.00	267.75	267.75	273.615	273.615

Стойност без ДДС
ДДС 20 %

40603.96
8120.79

42694.63
8538.93

43629.84
8725.969

Обща сума

48724.75

51233.55

52355.81

ДОПУСНАТИ УЧАСТНИЦИ ДО ТОЗИ ЕТАП НА КОНСУЛТАЦИЯТА СА:

1. участник "СТЕНЛИ 03" ЕООД;
2. участник "КРИСТЕХ 84" ЕООД;
3. участник "ЕНЕРДЖИ СЪПОРТ 2011" ЕООД.

Класирането на офертите на участниците се извършва въз основа на най – ниската предложена цена за определяне стойността на Разходи, пряко свързани с изпълнението на строително – монтажните работи на обект: „Реконструкция, ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградите на кметствата – с. Сталийска махала, с. Замфир и с. Долно Линево, община Лом”.

Комисията, предлага на Възложителя следното класиране на допуснатите оферти:

ПЪРВО МЯСТО: Оферта вх. № 92-00-1303 от 11.12.2018 г., представена от "СТЕНЛИ 03" ЕООД.

ВТОРО МЯСТО: Оферта вх. № 92-00-1304 от 11.12.2018 г., представена от "КРИСТЕХ 84" ЕООД.

ТРЕТО МЯСТО: Оферта вх. № 92-00-1305 от 11.12.2018 г., представена от "ЕНЕРДЖИ СЪПОРТ 2011" ЕООД.

Настоящият протокол се състави и подписа от всички членове на комисията на 12.12.2018 г. в 14.00 часа и се представя на Възложителя за утвърждаване.

КОМИСИЯ:

..... П* Стилияна Величкова – гл. експерт ИПУП
..... П* Цветелина Миронова – мл. експерт ОП;
..... П* Наташа Георгиева – мл. Експерт ИПУП;

**Заличена информация на основание чл.2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП.*